

При откриване на етапа на отваряне на ценовите предложения се установи, че в залата не присъстват представители на тримата участници в процедурата, отговарящи на изискванията на Възложителя от предходния етап и допуснати до етапа на оценка на ценовата оферта. Разпоредбите на чл.69”а”, ал.3 от ЗОП определят като възможност, а не като задължително условие представител на кандидатите да присъства при отваряне на ценовите предложения , по тази причина,

3

1. Участник № 1. “Вали Компютърс”ООД ó гр. Добрич е предложил оферта по утвърдения образец на възложителя по видове и артикули като:

- заявена крайна окончателна цена в размер на 3566,00лв. /три хиляди петстотин шестдесет и шест лева/ без включено ДДС ненадвишаваща предварително обявения финансов ресурс разпределена по единични цени за съответните артикули, съгласно образца на ценовата оферта, както следва:

<i>№ ПО РЕД</i>	<i>НАИМЕНОВАНИЕ НА АРТИКУЛИТЕ</i>	<i>ПРОГНОЗНО КОЛИЧЕСТВО</i>	<i>МАКСИМАЛНА ЕДИНИЧНА ЦЕНА БЕЗ ВКЛ. ДДС</i>	<i>ПРЕДЛОЖЕН А ЕДИНИЧНА ЦЕНА БЕЗ ВКЛ. ДДС</i>	<i>ОБЩА КРАЙНА ЦЕНА ЗА СЪОТВЕТНИЯ АРТИКУЛ БЕЗ ВКЛ. ДДС</i>
1.	<i>Преносими компютри</i>	4	800,00 лв.	795,70 лв.	3182,80 лв.
2.	<i>Принтер</i>	2	220,00 лв.	191,60 лв.	383,20 лв.
Обща крайна цена за изпълнение на поръчката:					3566,00 лв.

2. Участник № 2. „Стемо” ООД – гр.Варна е предложил оферта по утвърдения образец на възложителя по видове и артикули като:

- заявена крайна окончателна цена в размер на 3560,00лв. /три хиляди петстотин и шестдесет лева/ без включено ДДС не надвишаваща предварително обявения финансов ресурс разпределена по единични цени за съответните артикули, съгласно образца на ценовата оферта, както следва:

<i>№ ПО РЕД</i>	<i>НАИМЕНОВАНИЕ НА АРТИКУЛИТЕ</i>	<i>ПРОГНОЗНО КОЛИЧЕСТВО</i>	<i>МАКСИМАЛНА ЕДИНИЧНА ЦЕНА БЕЗ ВКЛ. ДДС</i>	<i>ПРЕДЛОЖЕН А ЕДИНИЧНА ЦЕНА БЕЗ ВКЛ. ДДС</i>	<i>ОБЩА КРАЙНА ЦЕНА ЗА СЪОТВЕТНИЯ АРТИКУЛ БЕЗ ВКЛ. ДДС</i>
1.	<i>Преносими компютри</i>	4	800,00 лв.	798,00 лв.	3192,00 лв.
2.	<i>Принтер</i>	2	220,00 лв.	184,00 лв.	368,00 лв.
Обща крайна цена за изпълнение на поръчката:					3560,00 лв.

3. Участник № 4. “Офис Консумативи” ООД гр.Пловдив, Офис Варна е предложил оферта по утвърдения образец на възложителя по видове и артикули като:

- заявена крайна окончателна цена в размер на 3580,00лв. /три хиляди петстотин и осемдесет лева/ без включено ДДС не надвишаваща предварително обявения финансов ресурс разпределена по единични цени за съответните артикули, съгласно образца на ценовата оферта, както следва:

№ ПО РЕД	НАИМЕНОВАНИЕ НА АРТИКУЛИТЕ	ПРОГНОЗНО КОЛИЧЕСТВО	МАКСИМАЛНА ЕДИНИЧНА ЦЕНА БЕЗ ВКЛ. ДДС	ПРЕДЛОЖЕН А ЕДИНИЧНА ЦЕНА БЕЗ ВКЛ. ДДС	ОБЩА КРАЙНА ЦЕНА ЗА СЪОТВЕТНИЯ АРТИКУЛ БЕЗ ВКЛ. ДДС
1.	Преносими компютри	4	800,00 лв.	795,00 лв.	3180,00 лв.
2.	Принтер	2	220,00 лв.	200,00 лв.	400,00 лв.
Обща крайна цена за изпълнение на поръчката:					3580,00 лв.

Предвид така оповестените ценови предложения и установеното, че същите не надвишават предварително обявения максимален финансов ресурс,

§ - ö.

„Най-ниска обща цена” , :

На първо място класира: Участник №2 „Стемо” ООД – гр.Варна, при следните параметри на окончателната оферта:

- заявена крайна окончателна цена в размер на 3560,00лв. /три хиляди петстотин и шестдесет лева/ без включено ДДС не надвишаваща предварително обявения финансов ресурс разпределена по единични цени за съответните артикули, съгласно образца на ценовата оферта, както следва:

№ ПО РЕД	НАИМЕНОВАНИЕ НА АРТИКУЛИТЕ	ПРОГНОЗНО КОЛИЧЕСТВО	МАКСИМАЛНА ЕДИНИЧНА ЦЕНА БЕЗ ВКЛ. ДДС	ПРЕДЛОЖЕН А ЕДИНИЧНА ЦЕНА БЕЗ ВКЛ. ДДС	ОБЩА КРАЙНА ЦЕНА ЗА СЪОТВЕТНИЯ АРТИКУЛ БЕЗ ВКЛ. ДДС
1.	Преносими компютри	4	800,00 лв.	798,00 лв.	3192,00 лв.
2.	Принтер	2	220,00 лв.	184,00 лв.	368,00 лв.
Обща крайна цена за изпълнение на поръчката:					3560,00 лв.

- Срок за доставка, предложен от кандидата е до 4 /четири/ календарни дни, считано от дата на получаване на заявката;

- Доставка на адреса на ТП „ДГС Смядово“ – гр. Смядово, ул. „Ришки проход“ №2;

- Гаранционен срок – 24 (двадесет и четири) месеца от производител за всеки артикул поотделно.

- Производител за преносим компютър – „Lenovo”, марка „Lenovo B50” и технически характеристики – съгласно представена техническа оферта.

- Производител за принтер – „Xerox”, марка „Xerox Phaser 3260DN” и технически характеристики – съгласно представена техническа оферта.

На второ място класира: Участник №1 “Вали Компютърс” ООД ó гр. Добрич, при следните параметри на окончателната оферта:

- заявена крайна окончателна цена в размер на 3566,00лв. /три хиляди петстотин шестдесет и шест лева/ без включено ДДС не надвишаваща предварително обявения финансов ресурс разпределена по единични цени

за съответните артикули, съгласно образеца на ценовата оферта, както следва:

№ ПО РЕД	НАИМЕНОВАНИЕ НА АРТИКУЛИТЕ	ПРОГНОЗНО КОЛИЧЕСТВО	МАКСИМАЛНА ЕДИНИЧНА ЦЕНА БЕЗ ВКЛ. ДДС	ПРЕДЛОЖЕН А ЕДИНИЧНА ЦЕНА БЕЗ ВКЛ. ДДС	ОБЩА КРАЙНА ЦЕНА ЗА СЪОТВЕТНИЯ АРТИКУЛ БЕЗ ВКЛ. ДДС
1.	Преносими компютри	4	800,00 лв.	795,70 лв.	3182,80 лв.
2.	Принтер	2	220,00 лв.	191,60 лв.	383,20 лв.
Обща крайна цена за изпълнение на поръчката:					3566,00 лв.

- Срок за доставка, предложен от кандидата е до 2 /два/ календарни дни, считано от дата на получаване на заявката.

- Доставка на адреса на ТП „ДГС Смядово“ – гр. Смядово, ул. „Ришки проход“ № 2.

- Гаранционен срок – 24 (двадесет и четири) месеца от производител за всеки артикул поотделно.

- Производител за преносим компютър – „Hewlett Packard“, марка „HP 250 J4R70EA“ и технически характеристики – съгласно представена техническа оферта.

- Производител за принтер – „Xerox“, марка „Xerox Phaser 3260DN“ и технически характеристики – съгласно представена техническа оферта

На трето място класира: Участник №4. “Офис Консумативи” ООД гр.Пловдив, Офис Варна, при следните параметри на окончателната оферта:

- заявена крайна окончателна цена в размер на 3580,00лв. /три хиляди петстотин и осемдесет лева/ без включено ДДС не надвишаваща предварително обявения финансов ресурс разпределена по единични цени за съответните артикули, съгласно образеца на ценовата оферта, както следва:


№ ПО РЕД	НАИМЕНОВАНИЕ НА АРТИКУЛИТЕ	ПРОГНОЗНО КОЛИЧЕСТВО	МАКСИМАЛНА ЕДИНИЧНА ЦЕНА БЕЗ ВКЛ. ДДС	ПРЕДЛОЖЕН А ЕДИНИЧНА ЦЕНА БЕЗ ВКЛ. ДДС	ОБЩА КРАЙНА ЦЕНА ЗА СЪОТВЕТНИЯ АРТИКУЛ БЕЗ ВКЛ. ДДС
1.	Преносими компютри	4	800,00 лв.	795,00 лв.	3180,00 лв.
2.	Принтер	2	220,00 лв.	200,00 лв.	400,00 лв.
Обща крайна цена за изпълнение на поръчката:					3580,00 лв.


- Срок за доставка, предложен от кандидата е до 5 (пет) календарни дни, считано от дата на получаване на заявката;

- Доставка на адреса на ТП ДГС Смядово – гр. Смядово, ул. „Ришки проход“ № 2;

- Гаранционен срок – 24 (двадесет и четири) месеца от производител за всеки артикул поотделно.

- Производител за преносим компютър – „Hewlett Packard CompanyP“, марка „HP“ и технически характеристики – съгласно представена техническа оферта.

4í í í / /í í í í .. /  /

5í í í / /í í í í .. /  /